
Herrar 60 ligg Lag 1 Kl.10.30-11.20 Provskott kl.10.15-10.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

3

4 Per Johansson Sjuhäradsbygden Sen

5 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Sen

6 Göran Jansson 744263 Gimo Sen Gimo

7 Michael Olsson 1194727 Karlshamn Sen

8 Oscar Klemmedsson 1468309 Kristianstad Sen

9 Jan-Ola Olsson 1018430 Öved-östraby Sen

10 Magnus Lindquist 1045642 I2 Sen I2

11 Johan Lindberg 951881 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

12 Andreas Jansson 561666 Gimo Sen Gimo

13 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken Sen

14 Anders Petersson 139715 I2 Sen I2

15 Conny Axberg 508096 Linköping Sen

16

17

Seedat 60 ligg Lag 2 Kl.12.15-13.05 Provskott kl.12.00-12.15

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

2

3

4 Björn Bergström 435397 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

5 Göran Åhlin 567532 Bälgviken Sen

6 Anders Brolund 1482731 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

7 Mikael Larsson Bollnäs Sen

8 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

9 Jonas Sjöberg Tibro Sen

10 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

11 Peter  Sundin 1045670 I2 Sen I2

12 Per Sandberg 381686 Gimo Sen Gimo

13

14 Elin Åhlin 745012 Bälgviken Dam

15 Berit Olsson 1178407 Öved-östraby Dam

16 Therese Danielsson 1114379 Ununge Dam

17 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam

18 Emelie Hallén 946505 Järna Dam

19
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Herrar 3x20 Std 17.15-19.15 Provskott kl.17.00-17.15

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

1

2

3 Roger Andersson 1170591 S3 Sen

4 Peter  Sundin 1045670 I2 Sen I2

5 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken Sen

6 Michael Olsson 1194727 Karlshamn Sen

7 Jonas Sjöberg Tibro Sen

8 Magnus Lindquist 1045642 I2 Sen I2

9 Anders Brolund 1482731 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

10 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

11 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

12 Anders Petersson 139715 I2 Sen I2

13 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

14 Göran Åhlin 567532 Bälgviken Sen

15 Kenneth Hagenstam 928280 Bromma-Solna Sen Bromma-Solna

16 Conny Axberg 508096 Linköping Sen

17 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

18 Per Johansson Sjuhäradsbygden Sen

19 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Sen

20

Sportskytte SM   300m   Onsdag 17 juli 2013      Eskilstuna

Namn



Herrar 3x40 Kl.11.30-14.30 Provskott kl.11.15-11.30

Damer 3x20 Kl.11.30-13.30 Provskott kl.11.15-11.30

Bana Lic.nr. Förening Klass Lagtävling

2

3 Per Johansson Sjuhäradsbygden Sen

4 Conny Axberg 508096 Linköping Sen

5 Michael Olsson 1194727 Karlshamn Sen

6 Jonas Sjöberg Tibro Sen

7 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

8 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Sen

9 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken Sen Bälgviken

10 Anders Brolund 1482731 Karlstad-Ulvsby Sen Karlstad-Ulvsby

11 Per Sandberg 381686 Gimo Sen

12 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby Sen

13 Göran Åhlin 567532 Bälgviken Sen Bälgviken

14

15

16 Emelie Hallén 946505 Järna Dam

17 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna Dam

18 Therese Danielsson 1114379 Ununge Dam

19 Elin Åhlin 745012 Bälgviken Dam

20 Berit Olsson 1178407 Öved-östraby Dam

21

22
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